












 02 3201 845[email protected]





 


Барај 




























[image: Центар за правни истражувања и анализи]













	Почетна
	За нас
	Мисија и Визија
	Нашиот тим
	Годишни извештаи
	Статут
	Волонтирај



	Новости
	Нашата работа
	Национално мерење на реформите во правосудството
	Правосудство
	Јавно обвинителство



	Воедначување на судска пракса
	Функционални анализи на правосудните институции
	Отворено судство
	Судство
	Еколошка правда
	Соработка



	Проекти
	Материјали
	Публикации
	Мултимедија



	Контакт
	[image: alt]MKMK 
	[image: alt]ENEN 

 




















[image: Центар за правни истражувања и анализи]













	Почетна
	За нас
	Мисија и Визија
	Нашиот тим
	Годишни извештаи
	Статут
	Волонтирај



	Новости
	Нашата работа
	Национално мерење на реформите во правосудството
	Правосудство
	Јавно обвинителство



	Воедначување на судска пракса
	Функционални анализи на правосудните институции
	Отворено судство
	Судство
	Еколошка правда
	Соработка



	Проекти
	Материјали
	Публикации
	Мултимедија



	Контакт
	[image: alt]MKMK 
	[image: alt]ENEN 

 











 






[image: ]





404 Page not found

Whoops, sorry, this page does not exist.







HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Информација за одржана работна средба на Платформа за Еколошка правда

	Отворен ден за граѓаните на Кавадарци

	SECOND FOCUS GROUP WITH THE MEMBERS OF THE WORKING GROUP FOR AMENDMENTS TO THE CRIMINAL CODE

	РЕАКЦИЈА ПО ПОВОД ИЗМЕНИТЕ НА КРИВИЧНИОТ ЗАКОНИК ВО СКРАТЕНА ПОСТАПКА

	Петта работилница за одговорност, ефективност и ефикасност во судството
































 [image: alt]




Поддршка за подобар правен систем.




	
	
	




ДОПОЛНИТЕЛНИ ЛИНКОВИ
 
Мисија и Визија

Нашата работа

Проекти

Контакт







Контакт
	

  Благој Давков 2-2/13, 1000 Скопје

	

  +389 2 3201 845

	

  [email protected]







 










 ЦПИА © 2021 | All rights reserved. Developed by batlab






 




























